

TRS Holding af 1. december 1998 ApS
c/o Midenand GmbH, Leis, CH 7132 Vals

CVR-nr. 21 32 56 00

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2021

Ruth Kramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TRS Holding af 1. december 1998 ApS c/o Midenand GmbH Leis CH 7132 Vals
	CVR-nr.: 21 32 56 00 Stiftet: 1. december 1998 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ruth Kramer
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomheder	Midenand GmbH, Vals, Schweiz TRS Holding Hamburg GmbH, Hamburg, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.413 kr. mod -22.987 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 729.465 kr. mod 224.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttotab	-48.413	-22.987
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	949.665	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.451	113.265
Andre finansielle indtægter	448.249	137.968
1 Øvrige finansielle omkostninger	-662.487	-3.330
Resultat før skat	729.465	224.916
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	729.465	224.916
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	729.465	224.916
Disponeret i alt	729.465	224.916

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>110.802</u>	<u>297.158</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.802</u>	<u>297.158</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>110.802</u>	<u>297.158</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>11.552.499</u>	<u>11.735.758</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.552.499</u>	<u>11.735.758</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>0</u>	<u>20.800</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>20.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.284</u>	<u>1.325.626</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.599.783</u>	<u>13.082.184</u>
	Aktiver i alt	<u>11.710.585</u>	<u>13.379.342</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.189.842	10.460.377
Egenkapital i alt		11.314.842	10.585.377
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.775.217
Anden gæld		395.743	18.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		395.743	2.793.965
Gældsforpligtelser i alt		395.743	2.793.965
Passiver i alt		11.710.585	13.379.342

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	10.235.461	10.360.461
Årets overførte overskud eller underskud	0	224.916	224.916
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	10.460.377	10.585.377
Årets overførte overskud eller underskud	0	729.465	729.465
	125.000	11.189.842	11.314.842

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	603.372	0
Andre finansielle omkostninger	59.115	3.330
	662.487	3.330
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	297.158	297.158
Afgang i årets løb	-186.356	0
Kostpris 30. juni	110.802	297.158
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	110.802	297.158

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TRS Holding af 1. december 1998 ApS
Midenand GmbH, Vals, Schweiz	100 %	437.324	27.674	110.802
TRS Holding Hamburg GmbH, Hamburg, Tyskland	100 %	0	949.665	0
		437.324	977.339	110.802

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssig underskud på 651 t.kr. er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring i tilgodehavende hos datterselskabet Midenand GmbH, Valz, Schweiz, Tilgodehavendet udgør pr. 30. juni 2021 i alt 11.552 t.kr.